27 avril 2012

1/8éme de Finale
SARREGUEMINES

1 _20 MANOMJS-1

16

21 _MARANGE SILVANGE PPC - 1

©
s

AMNEVILLETT -1

5/2

1 AMNEVILLETT -1

o
n
@

SAINT AVOLDCTT -1

12

5/3

28 SAINTAVOLDCTT-1

13 _2

S

SARREBOURG TT - 1

5/4

4 _10 FORBACHUSTT -1

10 FORBACH USTT -1

5/4

3 _15 KNUTANGE NILVANGE TT.-3

14 _23

11 _16 KNUTANGE NILVANGE TT.-4

15 KNUTANGE NILVANGE TT -3

5/4

6 _38 THIONVILLESP -2

16 _KNUTANGE NILVANGE TT -4

5/0(FF)

10 _13 KNUTANGE NILVANGE TT.-1

5/1

15 _37 THIONVILLESP -1

2 _24 METZTT-2

| 24 METZTT:2

1

8

4

3

6

7

2

25 mai 2012

1/4 de Finale
AMNEVILLE

10 FORBACH USTT -1

15 KNUTANGE NILVANGE TT -3

10 FORBACHUSTT -1

1 AMNEVILLETT-1

5/4

1 AMNEVILLETT-1

24 METZTT-2

21 MARANGE SILVANGE PPC - 1

5/0

24 METZTT-2

28 SAINT AVOLDCTT -1

16 _KNUTANGE NILVANGE TT -4

5/3

16 _KNUTANGE NILVANGE TT - 4.

58

1

4

3

2

16 juin 2012

1/2 Finale FINALE et Place 3/4

KNUTANGE

COMITE DEPARTEMENTAL DE TENNIS DE TABLE
LE

10 FORBACH USTT -1

24 METZTT-2

5/1

24 METZTT-2

16 KNUTANGE NILVANGE TT -4

24 METZTT-2

5/3

1 AMNEVILLETT -1

5/2

1 AMNEVILLETT-1

10 FORBACHUSTT-1

SAISON 2011 / 2012
COUPE DE MOSELLE
Tableau Final

16 _KNUTANGE NILVANGE TT - 4

| 10 FORBACHUSTT -1

5/4




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

FEUILLE DE RENCONTRE

COUPE DE MOSELLE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 1
CLUB N° équipe N° Club
004 BERTRANGE DISTROFF TT 2 15570174
038 THIONVILLE SP 2 15570024
013 KNUTANGE NILVANGE TT 1 15570158
007 CLOUANGETT 1 15570078
017 KONACKER HAYANGE SL 1 15570168
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 |[THIONVILLE SP2 cone KONACKER HAYANGE SL1 | 07 | 02 3 1
J1 | 3-4 |[KNUTANGE NILVANGE TT1  cone  CLOUANGE TT1 07 | 02 311
J2 | 5-1 |KONACKERHAYANGESL1 conre BERTRANGE DISTROFFTT2 | 08 | o1 | 1 3
J2 | 4-2 [CLOUANGE TT1 conte . THIONVILLE SP2 04 | 05 3 1
J3 | 1-4 [BERTRANGE DISTROFFTT2 cone  CLOUANGE TT1 04 | 0511
J3 | 2-3 [THIONVILLE SP2 coe KNUTANGE NILVANGE TT1 | 03 | 06 113
J4 | 3-1 |KNUTANGE NILVANGE TT1 conre BERTRANGE DISTROFFTT2 | 09 | 00 | 1 3
J4 | 4-5 [CLOUANGE TT1 coe KONACKER HAYANGE SL1 | 01 | 08 113
J5 | 1-2 [BERTRANGE DISTROFF TT2 conte  THIONVILLE SP2 00]|o0f113
J5 | 5-3 |KONACKERHAYANGESL1  cone  KNUTANGE NILVANGE TT1 | 04 | 05 3 1
Total des points] 4 |10]12] 6] 8
Classement 512111413
1) 13 [KNUTANGE NILVANGE TT
2) 38 |THIONVILLE SP
3) 17 |KONACKER HAYANGE SL
4) 7 |CLOUANGETT

5)

BERTRANGE DISTROFF TT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE
DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 2
CLUB N° équipe N° Club
036 TERVILLE ASTT 4 15570073
001 AMNEVILLETT 1 15570070
014 KNUTANGE NILVANGE TT 2 15570158
005 BERTRANGE DISTROFF TT 3 15570174
023 METZTT 1 15570190
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 |[AMNEVILLE TT1 cone METZ TT1 08 | 01 3 1
J1 | 3-4 |[KNUTANGE NILVANGE TT2 cone  BERTRANGE DISTROFF TT3 | 04 | 05 113
J2 | 5-1 |[METZTTL conte TERVILLE ASTT4 09 | 00 |1 3
J2 | 4-2 |BERTRANGE DISTROFF TT3 cone  AMNEVILLE TT1 01 | 08 3
J3 | 1-4 [TERVILLE ASTT4 cone BERTRANGE DISTROFFTT3 | 05 | 04 | 3
J3 | 2-3 |AMNEVILLE TT1 coe . KNUTANGE NILVANGE TT2 | 09 | 00 311
J4 | 3-1 |[KNUTANGE NILVANGE TT2  conte  TERVILLE ASTT4 06 | 03 |1
J4 | 4-5 |BERTRANGE DISTROFFTT3 conre METZ TT1 00 | 09 113
J5 | 1-2 [TERVILLE ASTT4 conre AMNEVILLE TT1 0702131
J5 | 5-3 [METZTT1 coe . KNUTANGE NILVANGE TT2 | 09 | 00 1 3
Total despoints] 8 |10] 6] 6 |10
Classement 311151412
1) 1 |JAMNEVILLETT
2) | 3 |METZTT
3) 36 |TERVILLE ASTT
4) 5 |BERTRANGE DISTROFFTT

5)

14

KNUTANGE NILVANGE TT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 3
CLUB N° équipe N° Club
034 TERVILLE ASTT 2 15570073
031 SAULNY FJ 1 15570189
015 KNUTANGE NILVANGE TT 3 15570158
008 CLOUANGETT 2 15570078
021 MARANGE SILVANGE PPC 1 15570184
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 [SAULNY FJ1 cone MARANGE SILVANGE PPC1 | 04 | 05 1 3
J1 | 3-4 [KNUTANGE NILVANGE TT3 cone  CLOUANGE TT2 09 | 00 311
J2 | 5-1 |[MARANGE SILVANGE PPC1  conre  TERVILLE ASTT2 07 | 0211 3
J2 | 4-2 [CLOUANGE TT2 conte SAULNY FJ1 05 | 04 1
J3 | 1-4 |TERVILLE ASTT2 conte CLOUANGE TT2 08| 01]3 1
J3 | 2-3 [SAULNY Fi1 cone - KNUTANGE NILVANGE TT3 | 00 | 09 113
J4 | 3-1 |KNUTANGE NILVANGE TT3  conre  TERVILLE ASTT2 06 | 0311 3
J4 | 4-5 [CLOUANGE TT2 cone - MARANGE SILVANGE PPC1 | 02 | 07 113
J5 | 1-2 |TERVILLE ASTT2 conre SAULNY FJ1 o0|o0f1]3
J5 | 5-3 |MARANGE SILVANGE PPC1  conre  KNUTANGE NILVANGE TT3 | 05 | 04 1 3
Total despoints] 61 6 1101 6112
Classement 413121511
1) 21 IMARANGE SILVANGE PPC
2) 15 |KNUTANGE NILVANGE TT
3) | 31 [SAULNYFJ
4) | 34 |TERVILLEASTT
5) 8 |CLOUANGETT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 4
CLUB N° équipe N° Club
020 MANOM JS 1 15570014
012 HAGONDANGE ES 2 15570007
016 KNUTANGE NILVANGE TT 4 15570158
033 TERVILLE ASTT 1 15570073
018 KONACKER HAYANGE SL 2 15570168
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 |[HAGONDANGE ES2 cone KONACKER HAYANGE SL2 | 06 | 03 3 1
J1 | 3-4 |KNUTANGE NILVANGE TT4 conre TERVILLE ASTT1 06 | 03 311
J2 | 5-1 |KONACKERHAYANGESL2  conre MANOM JS1 01| o08]3 1
J2 | 4-2 [TERVILLE ASTT1 cone - HAGONDANGE ES2 08 | 01 1
J3 | 1-4 |[MANOM Js1 conre TERVILLE ASTT1 07 | 0213 1
J3 | 2-3 |[HAGONDANGE ES?2 cone . KNUTANGE NILVANGE TT4 | 03 | 06 1
J4 | 3-1 |KNUTANGE NILVANGE TT4  conre  MANOM JS1 04| 05]3 1
J4 | 4-5 [TERVILLE ASTT1 cone - KONACKER HAYANGE SL2 | 05 | 04 311
J5 | 1-2 |[MANOM Js1 cone HAGONDANGE ES2 o6 | 031311
J5 | 5-3 |KONACKERHAYANGE SL2  cone  KNUTANGE NILVANGE TT4 | 02 | 07 3 1
Total des points| 12| 6 |10] 8
Classement 114121315
1) | 20 [MANOM JS
2) 16 |KNUTANGE NILVANGE TT
3) 33 |TERVILLE ASTT
4) 12 |HAGONDANGE ES
5) 18 |KONACKER HAYANGE SL




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

FEUILLE DE RENCONTRE

COUPE DE MOSELLE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 9
CLUB N° équipe N° Club
003 BERTRANGE DISTROFF TT 1 15570174
037 THIONVILLE SP 1 15570024
011 HAGONDANGE ES 1 15570007
035 TERVILLE ASTT 3 15570073
022 MARANGE SILVANGE PPC 2 15570184
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 [THIONVILLE SP1 cone MARANGE SILVANGE PPC2 | 06 | 03 3 1
J1 | 3-4 [HAGONDANGE ES1 cone  TERVILLE ASTT3 06 | 03 311
J2 | 5-1 [MARANGE SILVANGE PPC2  conte BERTRANGE DISTROFFTT1 | 08 | 01 | 1 3
J2 | 4-2 [TERVILLE ASTT3 conte THIONVILLE SP1 03 | 06 3 1
J3 | 1-4 [BERTRANGE DISTROFF TT1 conte TERVILLE ASTT3 03|06 |1
J3 | 2-3 [THIONVILLE SP1 coe . HAGONDANGE ES1 04 | 05 113
J4 | 3-1 [HAGONDANGE ES1 cone  BERTRANGE DISTROFF TT1 | 05 | 04 | 1 3
J4 | 4-5 [TERVILLE ASTT3 coe . MARANGE SILVANGE PPC2 | 00 | 09 113
J5 | 1-2 [BERTRANGE DISTROFF TT1 conte  THIONVILLE SP1 o1 |osf1l13
J5 | 5-3 |[MARANGE SILVANGE PPC2  cone HAGONDANGE ES1 08 | 01 1 3
Total des points|] 4 {10]10] 6 110
Classement 512131411
1) 22 IMARANGE SILVANGE PPC
2) 37 |THIONVILLE SP
3) 11 |HAGONDANGE ES
4) 35 |TERVILLE ASTT

5)

BERTRANGE DISTROFF TT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE FEUILLE DE RENCONTRE
DE TENNIS DE TABLE DE POULE

COUPE DE MOSELLE

SAISON 2011 /2012

Poule : 6
CLUB N° équipe N° Club
029 SARREBOURG TT 1 15570111
006 CHAMBREY FRTT 1 15570196
009 FAULQUEMONT ESC 1 15570005
039 VERGAVILLE FR 1 15570159
024 METZTT 2 15570190
Score |1]12]3]4]5
02/12/11 | J1 | 2-5 [CHAMBREY FRTT1 conre  METZ TT2 00 | 09 1 3
02/12/11 | J1 | 3-4 |FAULQUEMONT ESC1 conte VERGAVILLE FR1 09 | 00 311
16/12/11 | J2 | 5-1 |METZTT2 conre - SARREBOURG TT1 09 | oo |1 3
16/12/11 | J2 | 4-2 |VERGAVILLE FR1 coe  CHAMBREY FRTT1 09 | 00 1
06/01/12 | J3 | 1-4 [SARREBOURG TT1 conte VERGAVILLE FR1 09| o0f3 1
06/01/12 | J3 | 2-3 |CHAMBREY FRTT1 contre  FAULQUEMONT ESC1 00 | 09 1
27/01/12 | J4 | 3-1 |FAULQUEMONT ESC1 cone  SARREBOURG TT1 04 |05]3 1
27/01/12 | J4 | 4-5 |VERGAVILLE FR1 conte METZ TT2 00 | 09 113
24/02/12 | J5 | 1-2 |SARREBOURG TT1 cone  CHAMBREY FRTT1 0 |ol3]1
24/02/12 | J5 | 5-3 |METZTT2 contre  FAULQUEMONT ESC1 05 | 04 1 3
Total despoints]10] 4] 8] 6112
Classement 215131411

1) | 24 |METZTT

2) | 29 |SARREBOURG TT

3) | 9 |FAULQUEMONT ESC
4) | 39 |VERGAVILLEFR

5) | 6 |CHAMBREY FRTT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

FEUILLE DE RENCONTRE

COUPE DE MOSELLE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

Poule : 7
CLUB N° équipe N° Club
025 OBERGAILBACH UP 1 15570018
002 BEHREN LES FORBACH TT 1 15570180
019 L'HOPITAL PPC 1 15570008
010 FORBACH USTT 1 15570027
028 SAINT AVOLD CTT 1 15570019

02/12/11 J1 2-5

02/12/11 J1 3-4

16/12/11 J2 5-1

16/12/11 J2 4-2

06/01/12 J3 1-4

06/01/12 J3 2-3

27/01/12 J4 3-1

27/01/12 J4 4-5

24/02/12 J5 1-2

24/02/12 J5 5-3

SAINT AVOLD CTT

FORBACH USTT

L'HOPITAL PPC

OBERGAILBACH UP

1) | 28
2) 10
3) 19
4) | 25
5) 2

BEHREN LES FORBACH TT

Score | 1]12]3]4]5

BEHREN LES FORBACH TT1  contre  SAINT AVOLD CTT1 03 | 06 1 3
L'HOPITAL PPC1 contre  FORBACH USTT1 02 | 07 113
SAINT AVOLD CTT1 Contre  OBERGAILBACH UP1 09 | 001 3
FORBACH USTT1 contre  BEHREN LES FORBACH TT1 | 06 | 03 1 3
OBERGAILBACH UP1 Contre  FORBACH USTT1 00 | 0901 3
BEHREN LES FORBACH TT1  contre  L'HOPITAL PPC1 02 | 07 113
L'HOPITAL PPC1 Contre OBERGAILBACH UP1 o8 (o1l 3
FORBACH USTT1 contre  SAINT AVOLD CTT1 02 | 07 113
OBERGAILBACH UP1 contre  BEHREN LESFORBACHTT1| 06 | 031311
SAINT AVOLD CTT1 contre  L'HOPITAL PPC1 06 | 03 1 3

Total des points| 6 8110]12

Classement 415131211




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2011 /2012

02/12/11
02/12/11
16/12/11
16/12/11
06/01/12
06/01/12
27/01/12
27/01/12
24/02/12
24/02/12

Poule : 8
CLUB N° équipe N° Club
026 OBERGAILBACH UP 2 15570018
032 SPICHEREN CSN 1 15570130
030 SARREGUEMINES AS 1 15570022
040 WILLERWALD AS 1 15570029
027 PETIT REDERCHING FLAC 1 15570132
Score |1]12]3]4]5
J1 | 2-5 |SPICHEREN CSN1 cone  PETIT REDERCHING FLAC1 | 07 | 02 3 1
J1 | 3-4 |SARREGUEMINES AS1 contre WILLERWALD AS1 07 | 02 311
J2 | 5-1 |PETITREDERCHING FLAC1  conre OBERGAILBACH UP2 03| 06]3 1
J2 | 4-2 |WILLERWALD AS1 contre SPICHEREN CSN1 06 | 03 1
J3 | 1-4 |OBERGAILBACH UP2 conre WILLERWALD AS1 06 | 0313 1
J3 | 2-3 [SPICHEREN CSN1 conre - SARREGUEMINES AS1 04 | 05 113
J4 | 3-1 |SARREGUEMINES AS1 cone  OBERGAILBACH UP2 05 | 0411 3
J4 | 4-5 |WILLERWALD AS1 cone PETIT REDERCHING FLAC1 | 08 | 01 311
J5 | 1-2 |OBERGAILBACH UP2 cone SPICHEREN CSN1 04051113
J5 | 5-3 |PETIT REDERCHING FLAC1  conre  SARREGUEMINES AS1 01 | 08 3 1
Total despoints] 8| 8 |12] 8
Classement 214111315
1) 30 |SARREGUEMINES AS
2) 26 |OBERGAILBACH UP
3) 40 |WILLERWALD AS
4) 32 |[SPICHEREN CSN
5) 27 |PETIT REDERCHING FLAC




